
10. černa 2017 v areálu Oblastního muzea v Mostě
Československé armády 1360 Most

zvou Vás a Vaše přátele k návštěvě

Program:
17:00 Zahájení muzejní noci
17:00–22:00 Prezentace automobilových a motocyklových 

veteránů klubu Veteráni Litvínov
17:00–21:00 Prezentace automobilových a motocyklových 

veteránů návštěvníků muzejní noci 
na vyhrazeném parkovišti u Okresního 
archivu Most

17:20–21:00 Hudba 60. a 70. let v podání hudební skupiny
17:30 Vernisáž fotografické výstavy Vůně benzínu 

z fotografií dokumentujících historii 
automobilismu a motocyklismu na Mostecku

19:00  Vůně kerosinu – II. doplněná vernisáž 
výstavy „11. stíhací letecký pluk Žatec“, 
včetně komentované prohlídky a setkání 
s bývalými stíhacími piloty 11. slp. Žatec

20:30 Vyhlášení soutěže o nejlepší dobové oblečení 
II. muzejní noci

20:40 Vyhlášení soutěže o nejkrásnějšího 
automobilového a motocyklového veterána 
návštěvníků muzejní noci

21:00 Vyhlášení soutěže o nejkrásnějšího 
automobilového a motocyklového veterána 
klubu Veteráni Litvínov

12:00–22:00 Expozice a výstavy OMM

Vstupné dobrovolné
Svoz návštěvníků historickým autobusem Škoda 706 RTO 
(jízdní řád na zastávkách, webu a FCB)

II. mostecká muzejní noc je součástí festivalu muzejních 
nocí pořádaného Asociací muzeí a galerií České republiky. 
V roce 2017 se koná již XIII. ročník tohoto festivalu, který má 
otevřít muzea a galerie široké veřejnosti. Hlavní složkou je 
netradiční podvečerní, večerní, či noční návštěvní doba muzeí, 
ale i program, který muzea a galerie připravují.

Oblastní muzeum v Mostě
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE ÚSTECKÉHO KRA JE

Vůně benzínu
I I .  M O S T E C K Á  M U Z E J N Í  N O C

Partneři: Poděkování:

www.muzeummost.cz


